Проект

РЕШЕНИЕ № 1

XIV общего собрания Совета молодых депутатов Краснодарского края

Об избрании счетной комиссии

29 марта 2019 года город Краснодар

 Совет молодых депутатов Краснодарского края РЕШИЛ:

 1. Избрать счетную комиссию XIV общего собрания Совета молодых де-

путатов Краснодарского края в составе семи человек.

 2. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов представи-

тельных органов муниципальных образований Краснодарского края:

1) председателем счетной комиссии:

Панину
Анну Амировну

— депутата Совета Старовеличковского сель-
ского поселения Калининского района;

         2) членами счетной комиссии:

Шалимова
Максима Владимировича

— депутата Совета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района

Глухова
Виктора Владимировича

— депутата Совета Староминского сельского
поселения Староминского района

Кравчук
Галину Владимировну

— депутата Совета Ловлинского сельского
поселения Тбилисского района

Зуеву
Юлию Викторовну

— депутата Совета муниципального образо-
вания Павловский район

Шевченко
Алексея Сергеевича

— депутата Совета Новопокровского сельско-
го поселения Новопокровского района

Кретова
Павла Сергеевича

— депутата Совета Лабинского городского
поселения Лабинского района.

Председатель

Совета молодых депутатов

Краснодарского края         А.В. Поголов